[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2019 г.  №  7

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка

Рассмотрев заявление гр. Усковой Натальи Владимировны, проживающей по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка, ул. Чапаева, д. 43 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка, ул. Чапаева, д. 43, кадастровый номер 63:13:0502006:67, площадь 3320,00 кв.м., с учетом заключения по результатам публичных слушаний в сельском поселении Виловатое от 15.03.2019 г. и в соответствии с п. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190 — ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для земельного участка по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Андреевка, ул. Чапаева, д. 43, кадастровый номер 63:13:0502006:67, площадь 3320,00 кв.м.:
 - осуществить строительство по границе земельного участка, с соблюдением требований норм пожарной безопасности;
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области bogatoe.samregion.ru  и опубликовать в районной газете «Красное Знамя».
 	3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                                         А.В. Костиков